
Zarządzenie Nr 22/8/2024 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2024 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 zm), na podstawie art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2024 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1586)  oraz na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 i pkt 4 
oraz ust. 2 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
    

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2024 po stronie dochodów o kwotę 
60.462,88 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2024 po stronie wydatków o kwotę 
60.462,88 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 
a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 

wynoszą 608.910.016,33 zł,   
      z tego: 

 dochody miasta w wysokości       396.990.319,31 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    211.919.697,02 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          546.528.616,63 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       62.381.399,70 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 28.253.785,82 zł, 
 

 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
wynoszą 645.065.801,75 zł z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       424.888.783,88 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    220.177.017,87 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 553.366.619,37 zł, w tym rezerwa w wysokości 
2.205.655,48 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 91.699.182,38 zł, 
c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 28.194.089,62 zł, 

d) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku wynoszą 
93.878.549,77 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 31.220.624,28 zł, 
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 62.657.925,49 zł.   

 
 
 



§ 3 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości  550,00 zł. 
  

2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  395.599,42 zł. 
 
 

§ 4 
 

 
Dokonuje się zwiększenia na zadaniu inwestycyjnym ujętym w Załączniku nr 7/2 do uchwały 
budżetowej w dz. 801 rozdz. 80115 § 6050 o kwotę 22.000,00 zł na zadaniu pn.: „Dostawa i montaż 
nowej windy do Zespołu Szkół Ekonomicznych”. 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

  
  Prezydent Miasta Leszna 

 
                                                               Grzegorz Rusiecki 

 
 
 
 
 


